· Гагарина, 28            с 01.10.2016 г.   по 31.12.2016 г.
·    Общая площадь дома                                                                          4734 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-8817,94
	
	56442,28
	-2717,09

	2. 1.
	Содержание
	131677,65
	189940,83
	145761,56
	118930,94

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	11509,87
	16430,88
	12565,87
	10404,31

	4. 3.
	Тех. обсл. домофона
	1569,72
	1533,00
	1128,54
	1569,98

	5. 
	Тех. обсл. ВДГО


	525,48
	801,57
	616,33
	468,34

	6. 4
	Итого:
	136464,78
	208706,28
	216514,58
	128656,48


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	18541,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	77353,56

	3
	ИТОГО
	95895,22


            ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Ремонт системы канализации, ГВС, ХВС                                                                10881 руб.
2. Электромонтажные работы                                                                                       5965 руб.

3. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                      1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                      18541,66  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

	


Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

